
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2023 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 10.03.2023 r.  

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 67/07 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 10.05.2007 r.  

w sprawie przekazania zadań dotyczących wykonywania kary ograniczenia wolności oraz pracy 

społecznie użytecznej Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kościerzynie 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 40), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 67/07 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 10.05.2007r. w sprawie 

przekazania zadań dotyczących wykonywania kary ograniczenia wolności oraz pracy społecznie 

użytecznej Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kościerzynie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Michał  Majewski 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


